ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 285/2021

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@HOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre-CE, 04 de novembro de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Em Sessão realizada no dia 27 de outubro do corrente ano, o

Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas Regimentais desta Casa Legislativa, requereu a Vossa

Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- A ampliação do abastecimento d'água do Sitio Gato do Mato.

- Que sejam tomadas as devidas providências no sentido de coibir a colocação

de lixo na CE 060, precisamente do trecho da churrascaria de Tátu até o Motel.

T. em que,

P. deferimento.

r1'Wtc).J:> r-40M~ ~ l/ J_).JJ\P\
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

VEREADOR